



ספטמבר 2024

סל התשלומים לשנת הלימודים התשפ"ה

להורים שלום רב,
לפניכם סל התשלומים להורים לשנת הלימודים התשפ"ה.
סל התשלומים אושר ע"י ועדת הכספים של הכנסת, פיקוח משרד החינוך והנהגת ההורים.
התוכנית גובשה ע"י הצוות החינוכי בהתאם למטרות ולדגשים הבית ספריים ובמטרה להעשיר את התוכנית הלימודית- חברתית- ייעוצית.
צוות ביה"ס רואה בהשתתפות התלמידים בפעילות חשיבות רבה ומשמעותית. תכנית זו מהווה חלק מתכנית הלימודים והינה חובה.
תשלומי ההורים הכרחיים למען קיומה של התכנית, על כן נבקשכם להסדיר את התשלום בהקדם.
התשלומים המפורטים להלן ישולמו לפקודת ביה"ס עירוני ג' באחת מהאפשרויות הבאות:
- דרך סיסמא שתקבלו ישירות למייל האישי.
- במזומן.
- באשראי (בטלפון או בבית הספר).
- בהמחאות עד 5 תשלומים- אנו מבקשים לחלק את הסכום לתשלומים שווים, ללא אגורות (במקרה של שארית, נא להוספו לתשלום הראשון).
אנו מבקשים להתחיל ולהחיל את התכנית החברתית החל מחודש ספטמבר, ולכן אנו מבקשים מכלל ההורים להסדיר את התשלום המתבקש לא יאוחר מיום שני 2.10.24
לתשומת לבכם- במידה וקיימים זיכויים עבור ילדכם, מפעילויות שלא התקיימו בשנה"ל הקודמת יקוזז הזיכוי מתשלום השנה הנוכחית.
הורים המעוניינים במילגה מוזמנים לצפות במסמך ההנחיות המצורף ולהגיש בקשה עד לתאריך 3.11.24
לנוחיותכם ההורים – ניתן להעביר להנהלת החשבונות של ביה"ס את ההמחאות במעטפה סגורה בצירוף שם התלמיד.
כמו כן, ניתן לשלם לבית הספר במהלך השבוע בימים א'-ה' בין השעות 08:30 – 15:00
בטלפון: 08-9716356, שלוחת מנהלה 1 ולאחר מכן יש לבחור בשלוחה 829 או 828.

בברכת שנת לימודים פורייה,

שרית סינאוני
מנהלת ביה"ס

אסתי פרנק
יו"ר הנהגת ההורים



הערות	התשלום	סוג תשלום
במהלך השנה מתוכננים מגוון פעילויות תרבות מתחומים שונים: תיאטרון/ מוזיקה/ קולנוע/ ספרות/ אמנות/ מחול	135 ₪	סל תרבות
סיורי של"ח בהתאם לתכנית הלימודים	150 ₪	של"ח
מסע חינוכי שנתי	387 ₪	טיול שנתי
פעילויות חברתיות ערכיות, תכניות מניעה ייעוציות, העשרה פדגוגית.	450 ₪	תשלומים מרצון - רכישות מרוכזות ושירותים עבור התלמיד
	1122 ₪	סה"כ
	1.5 ₪	ועד הורים ארצי
לא לתשלום	280 ₪	*השאלת ספרים תשפ"ה

תשלומי הורים לשכבה ח' – התשפ"ה

תכנית חברתית ערכית ייעוצית והעשרה פדגוגית לשכבה ח' רכישות מרוכזות ושירותים עבור התלמיד

התכנית נתונה לשינויים. יתכן ויתווספו או ישתנו תכניות במהלך השנה.

<ul style="list-style-type: none"> קולנוע - "אח שלי גיבור" מוזיאון - לגעת בהיסטוריה מוסיקה - מופע מוסיקלי אריק דוידוב תיאטרון – אלוף העולם 	סל תרבות
פרויקט שכבתי בניהול עצמי ולמידה רב תחומית בנושא יוזמה ויזמות. מצמיחים תכנית אקלים חברתי לשכבה	תחום חברתי ערכי
מפגשים וסמינר בהתאם לנושא השנתי	
<ul style="list-style-type: none"> הרצאה גלעד האן תוכנית עירונית – החברה הטובים חינוך מיני – נקודת מפגש 	תחום ייעוצי
<ul style="list-style-type: none"> העשרה - יום משחקים, קיימות 	העשרה פדגוגית
מופע בית ספרי 'לגדול בגימל' לעידוד שייכות, אחריות, מעורבות וערבות הדדית.	תכניות מיוחדות – מופע בית ספרי
עבודת חקר במעבדה	מדעים
<ul style="list-style-type: none"> טקסים, חגים, הנהגת תלמידים 	פעילות קהילתית